
                                                                                                             Kraków, dnia 05.09.2023 

roku                                                                                                                                                                                                                                             

DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY   

                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA  

 

 

dot. sprawy: 156/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z 

regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty 

budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy akcesoriów do pomp infuzyjnych 

prod. BBRAUN, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 
 
Pytanie 1  
Czy w celu miarkowania kar umownych Sprzedający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1:  
1. Sprzedający zobowiązany jest do zapłaty Kupującemu kary umownej: 
a) 0,2 % wartości netto opóźnionej części przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia dostawy, 
jednak nie więcej niż 10% wartości netto opóźnionej części przedmiotu umowy 
b) 0,2 % wartości netto przedmiotu umowy objętego reklamacją, w przypadku opóźnienia dostawy 
przedmiotu objętego reklamacją, 
Odpowiedź: Nie. 
 
 
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 
duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 
poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: Nie.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z poważaniem, 
 

Zuzanna Koryzma 
Sekcja Zamówień Publicznych 
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